31 juillet 1916, elle a l'intention de 
rembourser au bureau de la United 
States Mortgage and Trust Company, 
New-York, la totalité de ses obli-
gations or 6 0/0 venant à échéance 
le 31 juillet 1917. 

Le montant total des obligations 
ainsi remboursées par anticipation 
étant de : 

$ 75.000 (soixante-quinze mille 
dollars) et les numéros comme suit : 

Obligations de $ 1.000 : Nos 281 à 
336 inclus ; 

Obligations de $ 100 : N°» 1287 à 
1476 inclus. 

Elle donne également avis que 
tout intérêt sur les dites obligations 
cessera de courir le 31 juillet 1916.